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Trapano con percussione GSB 16 RE Professional

Dati tecnici

Potenza

Numero di giri a vuoto
Potenza erogata

Peso

Coppia di serraggio
(avvitatura in materiale
elastico)

Coppia nominale
Campo di serraggio

Numero di colpi a numero
di giri a vuoto

Foratura

@ foro calcestruzzo
@ foro legno

@ foro acciaio

@ foro muratura
Altre caratteristiche

Regolazione continua del
numero di giri

Reversibilita
Electronic

Auto-Lock

Softgrip

Codice di ordinazione

Trapano con percussione
GSB 16 RE Professional

Il pit veloce nella sua
categoria

6 T2

750 W
0 — 2.800 giri/min
380 W
2,2 kg

18,0 Nm
2,3 Nm
1,5-13 mm

0 - 47.600 giri/min

16 mm
30 mm
13 mm
18 mm

NI GEN

0601 14E 500
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